S~
% Salade de poulet
e—

m Insalata Siciliana

o e
@ Insalata al Salmone
t

Insalata al Tonno

Salade avec noix de pécan

%ﬁ? Salade de poulet
o ﬂﬁh_- v

o e .
@ Insalata Tirolese

Tiramisu

i .
@ Soufflé au Cioccolato

17

16

18

17

16

29
8€

7€



Boissons non alcoolisées
ColaCola Light
Sprite

Schweppes Tonic

@ Citron

Boissons alcoolisées

@ Valpolicella Classico
@ Orvieto Classico

Bardolino Chiaretto
M or etti

Prosecco

a W

17

16

26

5€

10
28



@ Nastro Azzuro
@ Chanti Classico

e) Nero D'Avola

@ Cannonau di Sardegha

Apéritif

AR _
@ Affetato Misto

Non classé

g .
@ Lasagnedi Carne
g .

@ Di Bresaola
g

@ Couverts

g

@ Petite

6€

35

16

® K

17

17

18



Rigatoni Pomodor o Basilico

Panna Cotta Coulis de Fruits Rouges

Penne all'Arrabbiata

Pinot Blush

Ravioli Fellini

Panzerotto Alla Rucola

M ezzaluna Funghi

Linguine Emiliane

Schweppes agrumes

Jusdetomate

Jusde pomme

Linguine Alla Catanese

11

7€

14

25

16

16

17

17

3€

4€

4€

17



@ Chinotto

@ Linguine Alla Contadina
-, F
-, F

Y -
, Lachs
) o~
Q) Arpstissant

Soupes

Gem lettuce

Pates

é Gnocchi Sorrentina

5€

17

10

16



Penne Funghi Tartufo

Linguine alla Carbonara

Penne al Salmone

Linguine Bolognese

Pates a la sauce creme a la vodka

Spaghetti Carbonara

Spaghetti

Grande

Pizza italienne

18

18

17

17

29

@ ©



Américain

-

h\ by
, [} §

.

Francais
Pizza Large

Pizza végétarienne

Alkoholhaltige Getranke

5 /
b !

.
@ Negro Amaro

Plats de pates

e Penne Puttanesca

Antipasti

, F
b !

@ Antipasto

28

16



Snacks

e Bruschetta

Chicken

e Poulet frit
Sauces

‘r Caprése

Kalte& Warme Vorspeisen

& Antipasti

Viande

29

14

19
15



' Escalope de porc Gorgonzola

Nouilles

'\-__‘. "__
@ Penne Campagnola

Entrées chaudes

@ L égumes

Platsabasederiz

‘ Poulet

Al Forno

—_—
‘ Par migiana

18

18



Pasta Fresca

Boissons

|. Coke

Rigatoni

‘.‘- .".; . . - -
@ Rigatoni all'amatriciana

Putenfleisch

“‘k‘ .;. . . . .
@ Scaloppine ai Porcini

Rigatoni Rohrennudeln

RAVIOLI GORGONZOLA ET NOIX

18

17

19



. F
b !

@ Rigatoni Quattro Fromaggi

Carni - Fleischgerichte

5 /
b !

- . .
@ Scaloppine Limone

Eau

6 Perrier

Pasta - Nudelspeisen

a Linguine al Pesto

Flammkuchen

‘m
@ Saumon

16

18

17

10



Bread

Pain

Softs & #129380;

Nectar defruits: orange
Nectar defruits: framboise
Nectar defruits: abricot
Nectar defruits: ananas
Nectar defruits: ACE

0 Limonata Siciliana
¢y

San Benedetto : eau min eacute;rale naturelle

San Benedetto : eau p eacute;tillante

a o



P& acirc;tes & #127837;

TAGLIATELLE PORCINI COPPA

Rigatoni alla mantovana

Antipasti - Entr& eacute;es & #127813;

Little Italy antipasti

@ Antipasti dell'orto mozzarella
0 Burrata del eacute;gumes

Burrata tomate

Vini bianchi & #129346;

w RAPITALA GRILLO BIO

0 Cir ograve; Bianco

18

16

19

17

18

17

29

26



Dolci - Desserts & #127856;

PANNA COTTA sauce caramel

@ Tiramisugrave;, Fragola

Vini ross & #127863;

Primitivo Salento bio

L ambrusco secco Marcello

Coca Cola Zero Sugars

Montepulciano d'Abruzzo BIO

Sauce

e,

@ Ice Tea P Ecirc;che
X |

%

32

29

w

w

30



